

## Položkový rozpočet

Zakázka: **Renovace vstupního vestibulu**

Objednatel: **Pedagogická-psychologická poradna**  
**Žižková 3**  
**741 01 Nový Jičín**

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: **Stavby IZOtrade s.r.o.**  
**Tichá 272**  
**742 74 Tichá**

IČ: **02046768**  
DIČ: **CZ02046768**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem           |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 65 195,37        |
| PSV              |  |  | 3 848,26         |
| MON              |  |  | 2 543,00         |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>71 586,63</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                      |
|-------------------------|-------------|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK      |
| Snížená DPH             | <b>15</b> % | <b>0,00</b> CZK      |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>71 586,63</b> CZK |
| Základní DPH            | <b>21</b> % | <b>15 033,00</b> CZK |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,37</b> CZK      |

**Cena celkem s DPH** **86 620,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **27.6.2017**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem    |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|-----------|
| 11          | Přípravné a přidružené práce  | HSV      |  |  | 3 647,37  |
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 33 982,50 |
| 4           | Vodorovné konstrukce          | HSV      |  |  | 27 565,50 |
| 784         | Malby                         | PSV      |  |  | 3 848,26  |
| M21         | Elektromontáže                | MON      |  |  | 2 543,00  |
| Cena celkem |                               |          |  |  | 71 586,63 |

## Položkový rozpočet

|    |                              |
|----|------------------------------|
| S: | Renovace vstupního vestibulu |
|----|------------------------------|

| P.č. | Číslo položky | Název položky  | MJ   | množství  | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|--|------|-----------|-----------|-----------|
| Díl: | 11            | Přípravné a přidružené práce   |      |           |           | 3 647,37  |
| 1    | 610991111R0   | Zakrývání / zalepení<br><span style="color: green;">Přípravné práce, zalepení oken, dveří, zakrytí podlah aj.</span>   | soub | 1,00000   | 1 200,00  | 1 200,00  |
| 2    | 998726121R0   | Vnitrostaveništní přesun hmot  | t    | 1,30000   | 1 651,82  | 2 147,37  |
| 3    | 998072415R0   | Vybourání dřevěné stříně pro uklízečky   | ks   | 1,00000   | 300,00    | 300,00    |
| Díl: | 3             | Svislé a kompletní konstrukce  |      |           |           | 33 982,50 |
| 4    | 347011001R0   | Předstěna SDK,lepená,1x opl., RB 12,5 mm<br><span style="color: blue;">SDK předstěna: : (3*1)+(1*0,45)</span>  | m2   | 3,45000   | 364,00    | 1 255,80  |
| 5    | 347011001R0   | Montovaná SDK bez roštu, RB 12,5 mm<br><span style="color: blue;">Čekárna: : (3,9*3,4)</span>  | m2   | 13,26000  | 381,00    | 5 052,06  |
| 6    | 347016131R0   | Předstěna SDK,tl.110mm, ocel. kce CW, 1x RB 12,5mm, s dvojm opláštěním, 2 x protihlukový sádkarton<br><span style="color: green;">Předstěna s protihlukovou izolací Decibel tl 100 mm s dvojm opláštěním, 2 x</span><br><span style="color: blue;">Předstěny: : (3,9*3,4)+(3,5*3,4)+(4,5*3,4)</span> | m2   | 40,46000  | 684,00    | 27 674,64 |
| Díl: | 4             | Vodorovné konstrukce   |      |           |           | 27 565,50 |
| 7    | 416022121R0   | Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5<br><span style="color: blue;">SDK podhled: : (1*3,3)+(6,4*4,5)+(3,5*2)</span>   | m2   | 39,10000  | 705,00    | 27 565,50 |
| Díl: | 784           | Malby  |      |           |           | 3 848,26  |
| 8    | 784450075RA   | Malba disperzní, malba bílá 2x<br><span style="color: blue;">Viz. výměry SDK konstukcí: : 3,45+13,26+40,46+39,1+5</span>   | m2   | 101,27000 | 38,00     | 3 848,26  |
| Díl: | M21           | Elektromontáže   |      |           |           | 2 543,00  |
| 9    | 210010001R0   | Elektromontáž nových rozvodů a vypínaču<br><span style="color: green;">Nová elektroinstalace pro světla v SDK podhledu.</span>   | soub | 1,00000   | 2 543,00  | 2 543,00  |